1

112學年度第 1學期環境保護暨職業安全衛生委員會第 1次臨時會

會議紀錄

會議日期：112年 9月 5日下午 14時 30分

會議地點：Google Meet視訊會議 https://meet.google.com/emt-brna-evb

主    席：徐輝明副校長兼總務長 (代理)                             紀錄：陳俐穎

委    員：趙涵㨗主任委員(請假)    徐輝明副主任委員     黃武元委員

張文彥委員(請假)    莊文靜委員         莊英宏委員

吳星穎委員(請假)        陳俐穎委員         蘇玟珉委員

紀渥德委員              徐裕奎委員         黃家華委員

劉福成委員        陳國庭委員        陳企寧委員

蘇銘千委員(請假)        許珅銘委員(請假)    劉康文委員(請假)

列席人員：總務處何俐眞組長兼秘書

壹、主席致詞：歡迎本屆新加入委員。

貳、提案討論：

【提案一】提案單位：總務處環保組

案由：為建置本校 112至 113學年度不法侵害事件調查小組外聘委員名單資料庫，提請

審議。

說明：

一、 依本校執行職務遭受不法侵害預防計畫第 4 點第 1 款第 3 目：「建立不法侵害

事件調查小組委員外聘專家委員名單資料庫，經職安會審議通過後陳請校長勾

選 3人並發給委員聘書，於事件發生時依序擔任小組成員。」辦理(附件 1)。

二、 為建置資料庫，經參考花蓮縣政府勞資爭議調解委員會名冊(附件 2)，擇花蓮

縣境內具相關經歷或專長為爭議調解、法律實務及職業安全之學識經驗等校外

人員，併同本校前任資料庫委員，彙整資料如審議名單(附件 3)。

三、 本案擬請委員審議上開名單，俟通過後另案簽陳校長勾選 3 名並擇 2 名備取，

依序徵詢受聘意願；聘任期間配合本屆委員會任期，自聘函奉核日起至 114 年

7月 31日止。

決議：照案通過。

叄、臨時動議：無。

肆、散會：14時 45分。